
1新
夜 員人事のご煮 内

守手春 時下益々ご終*の こととお友び申し上げます。

千煮は怒冴l」 のご島西已を賜り犀 く御イしやし上げます。

このたび弊ィ
‐
■は、2025年 の弊社定時林主終会にかいて、下記のとおり

役 員がど聰仕 さ″(、  そヤ(ぞ ヤ囀尤イ空いたしました。

つきましては、今後この新体41の もと一婿の社輩秀晨に逹としていく所存でござい

ますので、何卒俸旧のご史抜ご狼縫を賜りますよう、お願いをやし上げます。

えずは味式ながら言十をもってご煮内方々ご法拶やし上げます。

枚 呉

2025年 7月 吉日

SEAVAC休 式会 社

取締役社長 立 口  麦

さて、

清 水

肖、取締薇 木下奏工は逢仕、取締役 狡床 守はオEl改役に就任いたしました。

已゙

代泉耳t締役会長 博 え (界珪)

耳t締 役 社 長 ロ 麦 (界 4)

取締役 ITシ ステム部 部長 ロ
tと (新任)

立

　

　

■
ロ

法 上


